2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июля 2021 года				  				№ 678

г. Тверь

О субсидиях на иные цели, предоставляемых муниципальным автономным и бюджетным учреждениям из бюджета города Твери

	Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1. Уполномочить структурные подразделения Администрации города Твери, осуществляющие функции и полномочия учредителей муниципальных автономных и бюджетных учреждений города Твери, на утверждение порядков определения объема и условий предоставления из бюджета города Твери субсидий подведомственным муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Твери на иные цели.
	2. Руководителям структурных подразделений Администрации города Твери, указанных в пункте 1 настоящего постановления, обеспечить разработку и утверждение порядков определения объема и условий предоставления из бюджета города Твери субсидий соответствующим муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Твери на иные цели.
	3. Признать утратившими силу:
3.1. Постановление Администрации города Твери от 30.12.2011 № 2508 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города Твери субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Твери на иные цели»;
3.2. Постановление Администрации города Твери от 15.01.2013 № 28 «О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета города Твери субсидий муниципальным бюджетным учреждениям города Твери на иные цели, утвержденный постановлением администрации города Твери от 30.12.2011 № 2508 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города Твери субсидий муниципальным бюджетным учреждениям города Твери на иные цели»;
3.3. Постановление Администрации города Твери от 06.02.2020 № 117 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 30.12.2011 № 2508 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города Твери субсидий муниципальным бюджетным учреждениям города Твери на иные цели».
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.08.2021.

[bookmark: _GoBack]Глава города Твери							           А.В. Огоньков